Att.contabile

Impresa ordinaria

ragiia 1

Scheda contabile Impresa Ordinaria

Esercizio 2023

Ditta 1343  Collaboriamo Cooperativa Sociale ONLUS Conto 11.03.01 Clienti terzi Italia
Via Calvisano n. 17 Partitario 14155 Comune di Manerbio
25024 LENO BS Piazza Cesare Battisti, 1
C.F. 01265470177 P.IVA 00615640984 25025 MANERBIO BS
C.F. 00303410179 P.IVA 00553300989
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
Riporto Ripresa Saldi 1.073,60 1.073,60
1/01/23 | 321 Ripresa saldo esercizio precedente 1.073,60 1.073,60
{C.l. 1 C.D.D. - Via Calvisano)
18/01/23 | 81 Incasso Ft 247/A 28/12/22 616,00 457,60
18/01/23 81 Incasso Ft 275/A 31/12/22 457,60
10/03/23 | 7/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 7/A 10/03/23 1.353,00 1.353,00
633/72
24/03/23 | 286 Incasso Ft 7/A 10/03/23 1.353,00
28/04/23 | 46/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 46/A 28/04/23 726,00 726,00
633/72
18/05/23 [ 433 Incasso Ft 46/A 28/04/23 726,00
31/05/23 | 91/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 91/A 31/05/23 523,60 523,60
633/72
31/05/23 | 92/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 92/A 31/05/23 631,40 1.155,00
633/72
30/06/23 | 124/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 124/A 30/06/23 598,40 1.753,40
633772
4/07/23 | 497 Incasso Ft 91/A 31/05/23 523,60 1.229,80
4/07/23 | 497 Incasso Ft 92/A 31/05/23 631,40 598,40
31/07/23 | 155/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 155/A 31/07/23 600,60 1.199,00
633/72
9/08/23 | 643 Incasso Ft 124/A 30/06/23 598,40 600,60
21/08/23 | 660 Incasso Ft 155/A 31/07/23 600,60
31/08/23 | 174/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 174/A 31/08/23 301.40 301.40
633/72
19/09/23 [ 760 Incasso Ft 174/A 31/08/23 301,40
30/09/23 | 200/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 200/A 30/09/23 666,60 666,60
633/72
23/10/23 | 203/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 203/A 23/10/23 1.254,60 1.921,20
633/72
24/10/23 | 832 Incasso Ft 200/A 30/09/23 666,60 1.254,60
31/10/23 | 222/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 222/A 31/10/23 664,40 1.919.00
63372
31/10/23 | 223/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 223/A 31/10/23 541,20 2.460,20
633/72
9/11/23| 843 Incasso Ft 203/A 23/10/23 1.254,60 1.205,60
20/11/231 853 Incasso Ft 223/A 31/10/23 541,20 664,40
30/11/23| 243/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 243/A 30/11/23 589,60 1.254,00
633772
30/11/23 | 244/A Ft Spiit Payment ex art.17-ter DPR Ft 244/A 30/11/23 492,00 1.746,00
633/72
1/12/23 | 866 Incasso Ft 222/A 31/10/23 664,40 1.081,60
13/12/23| 929 Incasso Ft 244/A 30/11/23 492,00 589,60
13/12/23) 929 Incasso Ft 243/A 30/11/23 589,60
31/12/23 | 276/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 276/A 31/12/23 433,40 433,40
633/72
31/12/231 277/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 277/A 31/12/23 369,00 802,40
633/72
31/12/23 | 278/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 278/A 31/12/23 313,50 1.115,90
633/72

Segue




Att.contablle Impresa orainaria

ragina 2

Scheda contabile Impresa Ordinaria

Esercizio 2023

Ditta 1343  Collaboriamo Cooperativa Sociale ONLUS Conto 11.03.01 Clienti terzi Italia
Via Calvisano n. 17 Partitario 14155 Comune di Manerbio
25024 LENO BS Piazza Cesare Battisti, 1
C.F. 01265470177 P.IVA 00615640984 25025 MANERBIO 8S
C.F. 00303410179 P.IVA 00553300989
| Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data | Numero
Totali periodici 11.132,30 10.016,40 1.115,90
Progressivi fino al 31/12/2099 11.132,30 10.016,40 1.115,90




